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Kursens uppläggning
Provkod Benämning Högskolepoäng
1100 Samtida arkitektur och landskapsarkitektur 7.5

Kursens innehåll
Kursen syftar till att ge kunskap om och redskap för att förstå samtida arkitektur som bostäder, offentligt
byggande och stadsplanering samt landskapsarkitektur i relation till hållbarhet, miljöpåverkan och
klimatförändringar. Under kursen studeras de konstnärliga, samhälleliga och politiska mekanismer
som ligger bakom den samtida arkitekturens och landskapsarkitekturens tillkomst samt dess betydelse
och placering i det omgivande samhället. Undervisningen behandlar hållbart stadsbyggande och hållbara
städer – i teori och praktik samt i relation till sociala och estetiska perspektiv.

Hållbart byggande och hållbar utveckling hör idag till de stora angelägna frågorna inom samhällsbyggande,
stadsutveckling och stadsbyggnad nationellt såväl som internationellt. Kursen knyter med sitt tema an till
brännande frågor och aktuella diskussioner i samtiden. Den är också ett bidrag till hållbar utbildning
inom humaniora.

Kursen ges som blended learning med undervisning på campus och i fält i kombination med
distansundervisning.
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Förväntade studieresultat
För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

• identifiera olika uttryck och funktioner hos samtidens arkitektur och landskapsarkitektur;

• reflektera över vilken betydelse den samtida arkitekturen och landskapsarkitekturen har i det omgivande
samhället avseende hållbarhet, klimatanpassning och miljöpåverkan;

• redogöra för och kunna diskutera de konstnärliga, samhälleliga och politiska mekanismer som ligger
bakom dagens byggande i relation till miljöpåverkan, hållbarhet och klimatanpassning.

Undervisning
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier och exkursioner (exkursionerna är lärarledda eller
genomförs på egen hand). Närvarokravet omfattar minst 60% av föreläsnings-, seminarie- och
exkursionstillfällena. För mer detaljerad information hänvisas till kursbeskrivningen.

Kunskapskontroll och examination
a) Kursen examineras genom skriftlig hemtentamen. För mer detaljerad information hänvisas till
kursbeskrivningen. Kursbeskrivningen finns tillgänglig senast en månad före kursstart.

Om student har ett intyg med rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd på grund av
funktionsnedsättning, har examinatorn rätt att ge ett anpassat prov eller låta studenten
genomföra provet på ett alternativt sätt.

b) Betygssättning sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala:

A = Utmärkt

B = Mycket bra

C = Bra

D = Tillfredsställande

E = Tillräckligt

Fx = Otillräckligt

F = Helt otillräckligt

c) De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart.

d) För att få slutbetyg på kursen krävs lägst betyg E på den skriftliga hemtentamen samt fullgjord
obligatorisk närvaro (60%).

e) För varje kurstillfälle ska minst två examinationstillfällen finnas under aktuell termin. Minst ett
examinationstillfälle ska dessutom erbjudas den termin eller det år som kurstillfälle saknas.
Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för högre betyg.
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f) Komplettering av Fx medges inte på denna kurs.

Övergångsbestämmelser
När kursen inte längre ges eller om kursinnehållet väsentligen har förändrats så har studenten rätt att en
gång per termin under en treterminersperiod examineras enligt denna kursplan. Dock gäller fortfarande
begränsningarna enlig punkt e ovan. Framställan om detta ska göras till institutionsstyrelsen.

Begränsningar
Kursen får ej tillgodoräknas i examen samtidigt med sådan inom eller utom landet genomgången och
godkänd kurs, vars innehåll helt eller delvis överensstämmer med innehållet i kursen.

Övrigt
För aktuell kurslitteratur och ev. övriga läromedel hänvisas till kurssidan på
www.su.se/institutionen-forkultur-och-estetik/utbildning/vara-utbildningar.
Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader förekursstart.
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